PAGE
2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2022 № 42
Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании «Вяземский район» Смоленской области» на I квартал 2022 года
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.12.2021 года № 955/пр          «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2022 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2022 года»
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании «Вяземский район» Смоленской области на I квартал 2022 года для расчёта социальных выплат в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в размере 47 463 (сорок семь тысяч четыреста шестьдесят три) рубля.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования
«Вяземского района» Смоленской области                                    В.П. Беленко
ВИЗЫ
И.п. Главы

муниципального образования          ___________________    В.П. Беленко                     _____________
Начальник юридического отдела    ___________________     В.П. Березкина
     _____________

Главный специалист
отдела муниципальной службы       ___________________    Л.В. Икатова                      _____________

Исп. С.В. Цурков        _______________________________
Тел. 2-38-85
Разослать: прокуратура, В.П. Беленко, управлению ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, отдел информационной политики и информационных технологий, сайт, регистр.
Экз.: 8 экз.